
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 сентября  2018 года                                                                               № 12 

 

 

Об образовании постоянных  

комиссий Совета депутатов  

Грайворонского городского округа 
 

 

 

 В соответствии с Временным регламентом Совета депутатов 

Грайворонского городского округа, Положением о постоянных комиссиях 

Совета депутатов Грайворонского городского округа     

 Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:   

 

 1. Образовать постоянные комиссии в составе: 

 -по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и 

прав граждан, соблюдению правил депутатской этики в следующем 

составе:  

 

 Бутова Наталья Петровна 

 Гомон Павел Алексеевич 

 Куковицкий Алексей Федорович 

 Пищенко Сергей Павлович 

 Понеделко Николай Павлович; 

 

 -по бюджету, финансам, налогам и стратегическому развитию, в 

следующем составе: 

  Винник Юрий Иванович 

 Горбач Юрий Васильевич 

 Невинный Александр Николаевич 

 Серых Александр Николаевич 

 Султанбеков Гусейн Абдулазизович 

 Фролов Геннадий Викторович 



 Харченко Леонид Иванович 

 Шевченко Валентина Викторовна; 

 

 - по экономическому развитию, муниципальной собственности и 

развитию инфраструктуры городского округа, в следующем составе:  

 

 Бондарь Юрий Ефимович 

 Бражник Евгений Васильевич 

 Вервейко Андрей Александрович 

 Гиголаев Давид Георгиевич 

 Головин Андрей Александрович 

 Задачин Игорь Владимирович 

 Неведомский Виктор Петрович 

 Сухобокова Алена Сергеевна; 

 

-по социальным вопросам, в следующем составе:  

 

 Борисова Татьяна Александровна 

 Беляева Людмила Николаевна 

 Грязнов Геннадий Владимирович 

 Новак Ольга Алексеевна 

 Савченко Татьяна Анатольевна. 

 

 

 

Председатель  Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                              В. Горбань 

 

 

 
 

 
 


